
 

�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  62  del  16.07.2009 Determinazione n. 240  del  16.07.2009 
 
OGGETTO:     Liquidazione in favore della dott.ssa Stefania Tommasi per la collaborazione al 
progetto MASMED  giusta delibera DG n.16/2008. 

 

L’anno duemilanove il giorno sedici  del mese di  luglio nel proprio Ufficio. 
 

IL RESPONSABILE f. f. 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
 

Visto che con delibera DG n.16/2008 si è approvato il progetto di ricerca dal titolo “MASMED – 
Consulenza specialistica su strumenti da laboratorio e tecnologie biotech”; 

 
Vista la nota prot. n. 472 del 26.06.2009 con la quale il dott. Angelo Paradiso, responsabile del progetto, 

ha chiesto il pagamento del relativo compenso in favore della dott.ssa Stefania Tommasi per le attività relative 
“alla messa a punto di un robot per l’automazione delle fasi pre-analitiche delle indagini molecolari e 
all’interfacciamento di tale robot con alcune delle attrezzature presenti in laboratorio”; 

 
Visto che la stessa comunicazione è corredata dalla dichiarazione relativa alle attività progettuali (ore 

58) effettuate dalla dott. Tommasi e l’importo da corrispondere (� 3.262,50); 
 
Per i motivi in narrativa: 

 
D I S P O N E 

 
1. di liquidare e corrispondere, il compenso di � 3.262,50 pari ad un totale di 58 ore espletate al di fuori del 

normale orario di servizio, dedicate alla ricerca industriale a allo sviluppo precompetitivo; 
 
2. di precisare che le predetta somma di �  3.262,50 è disponibile al codice di conto 721.100.00035 del 

bilancio 2009; 
 
3. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di 

competenza. 
 

il responsabile del procedimento L.241/1990 
Assistente Amministrativo 
f.to: Gabriella Cappiello 

 
IL RESPONSABILE f. f. 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Grazia Rubino 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 
 
��������������	�
������	������	����������	�� ��� �	��

�

�

�

�����

 



 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  16.07.2009   al   in corso 
 

Bari,    16.07.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 


